CONTRATANTE (UASG)

(151889)

 

 

OBJETO

registro de preços para eventual contratação de serviços diversos de organização e
realização de eventos do Instituto Federal Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa. 

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 226.452,85 (duzentos e vinte e seis  mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e 
oitenta e cinco centavos).

UASG 151889

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 7 às 8/11/2025  h30 (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por grupo

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

a  mediana dos valores obtidos na pesquisa de preços, incidente sobre um conjunto de três preços, oriundos do  parâmetro de que
trata o inciso I do art. 5º, e conforme Mapa Comparativo anexo. Vale ressaltar que os valores médios utilizados não são superiores
à mediana do item nos sistemas consultados.

Informamos que o custo da contratação está estimado em R$ 226.452,85 (duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta e
dois reais e oitenta e cinco centavos). Tal valor foi calculado com base no eventual quantitativo a ser contratado e no preço médio
obtido através dos preços encontrados no Painel de Preço e junto a fornecedores diretos, considerando as mesmas características do